（様式１－１）

平成３１年度「共に支え合う未来を創る」助成金申請書

平成　　年　　月　　日

社会福祉法人　徳島県社会福祉協議会
会長　植田　和俊　　殿

団体の名称：

〒
所在地：

代表者の役職･氏名：　　　　　　　　　　　　印

連絡担当者氏名：
〒
連絡先住所：
　　　電話：
　　　FAX ：
　　E-mail：

　平成３１年度「共に支え合う未来を創る」助成金を、次のとおり申請します。

１　申請する事業の内容を表す名称

２　団体概要

３　連携する団体名、代表者名および所在地

４　同時提出書類
（１）　平成３１年度「共に支え合う未来を創る」助成事業計画書（様式１－２）
（２）　平成３１年度「共に支え合う未来を創る」助成事業収支予算書（様式１－３）
（３）　直近の事業報告書、予算書、役員名簿
※団体のチラシ、パンフレット等もあれば添付してください。
（様式１－２）
平成３１年度「共に支え合う未来を創る」助成事業計画書

[bookmark: _GoBack]１　申請する事業の内容を表す名称

２　連携する団体の名称、代表者、所在地（２団体以上記載）
	＊連携する団体が法人以外の場合は、その団体の規約等を添付してください。

３　申請する事業の概要
	＊該当分野の現状分析や状況を踏まえて実施の考え方等を記載してください。
（課題、ニーズ、行政や関連団体等の状況も記入してください。）

４　活動の内容、実施の方法
	＊実施形態、日程、開催場所、回数等、活動内容等、詳細について記載してください。

５　連携団体との相互実施により期待される効果
	＊期待される効果、継続性・発展性について記載してください。
＊効果を表すことができる指標があれば、それも記載してください。

※記入欄は適宜調整してください。
（様式１－３）
平成３１年度「共に支え合う未来を創る」助成事業収支予算書
＜収入＞
	費　　目
	金額（円）
	摘　　　　　　要

	助成金

	平成３１年度「共に支え合う未来を創る」助成金

	収入合計

＜支出＞
	費　　目
	所要額（円）
	積　算　内　訳
	うち平成３１年度「共に支え合う未来を創る」助成金の額(円)

	支出合計

	【収入費目例】
　助成金　　　返還の必要のない収入
　借入金　　　返還が必要な収入
　会費　　　　会員からの会費による収入
　参加費　　　事業参加者からの収入
　寄付金　　　寄付による収入
　繰越金　　　過去の事業からの繰越金

	【支出費目例】
　謝金	専門家・講師等への謝金
　旅費	専門家・講師等の旅費・交通費
　消耗品費	使用できる期間が1年に満たない用紙などの事務用品　等
　印刷製本費	印刷費や製本費
　通信運搬費	切手、配送料　等
　保険料	事業実施に係る保険料
　借上費	会場借上げ費、備品借上げ費　等
　備品費	機械・器具費　等

※記入欄は適宜調整してください。